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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.63 GER00105008 ja

ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 L M 1.22 GER00101724 ja

ARNOLD Yannick HE TG Dörnigheim 2002 R M 1.47 GER00093603 ja

BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 1.86 GER00101885 ja

BARENTHIEN Simon BS TV Haueneberstein 2002 R M 1.145 GER00111168 NR ja

BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004 L M 1.24 GER00104496 ja

BLOECK Daniel BE FC Grunewald 2002 L M 1.160 GER00098304 NR ja

BÖHME Elias HE TG Dörnigheim 2001 R M 1.118 GER00096982 ja

BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.1 GER00093009 ja

BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001 R M 1.37 GER00103659 ja

BRAUN Noah NR OFC Bonn 2002 R M 1.13 GER00095428 ja

BRELL Noah WÜ SC Korb 2003 R M 1.161 GER00097643 ja

BROSCHE Tilman SN Fechtclub Radebeul 2002 R M 1.72 GER00093276 NR ja

BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001 R M 1.30 GER00089335 ja

CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2003 R M 1.65 GER00100872 ja

DAHMS Noah BE SC Berlin 2001 R M 1.34 GER00099842 ja

DEMIR Enis BY FC Fürth 2003 L M 1.123 GER00105835 ja

DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.108 GER00107104 ja

DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 2001 R M 1.83 GER00097423 ja

EHRICH Marlon BE SC Berlin 2002 R M 1.82 GER00098995 ja

EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002 R M 1.110 GER00108070 ja

EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 2002 R M 1.36 GER00102567 ja

EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005 L M 2.9999 GER00115044 NR ja

ENGELN Elias NR OFC Bonn 2001 R M 1.17 GER00102975 ja

ERCAN Kerem NR OFC Bonn 2001 R M 1.4 GER00098396 ja

FABINGER Nils NR FC Moers 2002 L M 1.12 GER00103654 ja

FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003 R M 1.48 GER00100410 NR ja

FAUL Paul-Luca BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.7 GER00097357 ja

FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001 L M 1.51 GER00085112 ja

FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 2004 R M 1.90 GER00098574 NR ja

FRITSCHE Jan BY MTV München 2001 R M 1.27 GER00089820 ja

FRÖHLICH Moritz SH Hanseatischer FC Lübeck 2003 R M 1.54 GER00100660 ja

FROHWEIN Moritz HE TG Dörnigheim 2002 R M 1.5 GER00093602 ja

GRIENINGER Leon BS TV Villingen 2002 R M 2.9999 GER00097415 ja

GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003 R M 1.28 GER00096985 ja

GRUN Nils BE SC Berlin 2003 L M 1.64 GER00103435 ja

HAMANN Gabriel MV FG Schwerin 2001 L M 1.11 GER00094492 ja

HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 2002 R M 1.97 GER00093860 ja

HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz 2003 R M 1.67 GER00104927 NR ja

HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003 L M 1.43 GER00092822 ja

HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2005 R M 2.9999 GER00108723 ja

HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.14 GER00100871 ja

HELM Leander BE SC Berlin 2003 R M 1.41 GER00101004 ja

HEUSER Fabian NR FC Moers 2002 R M 1.105 GER00100984 ja

HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005 R M 2.9999 GER00106074 ja

HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005 L M 1.73 GER00104659 ja
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HÖFLING Jonas MR CTG Koblenz 2003 R M 1.151 GER00103895 NR ja

HUBER Felix BS TV Haueneberstein 2003 R M 1.153 GER00095628 ja

IVO Moritz MR CTG Koblenz 2002 R M 1.96 GER00115125 ja

JOBST Maximilian NR FC Moers 2005 L M 2.9999 GER00112884 NR ja

KAIB Simon HE TG Dörnigheim 2002 R M 2.9999 GER00093599 ja

KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 1.10 GER00103424 ja

KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 2.9999 GER00108602 NR ja

KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001 R M 1.132 GER00092780 ja

KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001 L M 1.52 GER00094394 ja

KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001 R M 1.6 GER00092675 ja

KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004 R M 1.92 GER00107657 NR ja

KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart 2001 R M 1.78 GER00095251 ja

LENK Hendrik Dion SN Dresdener FC 2002 R M 1.38 GER00096583 ja

LENSCHOW Nick-Malte NS MTV Soltau 2002 L M 1.46 GER00095524 ja

LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002 L M 1.23 GER00104679 ja

LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002 R M 1.9 GER00103580 ja

LOESCHE Teo TH FSC Jena 2002 R M 1.58 GER00093781 ja

LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001 R M 1.8 GER00088956 ja

MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.21 GER00096327 ja

MARX Oskar NS Wilhelmshavener SC Fr. 2002 R M 2.9999 GER00108499 NR ja

MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.57 GER00100314 ja

MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001 L M 1.20 GER00093927 ja

MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002 R M 1.101 GER00097484 ja

MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001 R M 1.50 GER00102422 ja

MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004 L M 1.122 GER00104497 ja

MIEßLER Moritz HB FC Bremen-Nord 2002 R M 1.116 GER00099922 ja

MÜLLER Jaan NR Dürener FK 2003 R M 2.9999 GER00101406 NR ja

NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.77 GER00107316 ja

NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena 2001 R M 1.40 GER00092715 ja

NIENHOFF Jochen NS FK Hannover 2001 L M 1.80 GER00093355 ja

NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 2003 L M 1.44 GER00110202 ja

OTT Daniel WE FG TG Münster 2001 R M 1.26 GER00091644 ja

OTTO Fritz Henry NS ASC Göttingen 2002 R M 1.134 GER00094144 ja

PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003 R M 1.75 GER00094129 ja

PRAUS Markus BE SC Berlin 2001 R M 1.3 GER00083220 ja

PUST Moritz BE SC Berlin 2002 R M 1.49 GER00100412 ja

RAFALZYK Valentin NS Fechtclub Soltau 2002 R M 1.55 GER00090008 ja

RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003 R M 1.88 GER00094102 NR ja

REHDA Felix MV FG Schwerin 2003 R M 1.76 GER00094476 ja

RENNER Moritz BN TSG Weinheim 2001 L M 1.2 GER00084902 ja

RIDDER Norwin NR Dürener FK 2002 R M 2.9999 GER00092061 ja

RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002 R M 1.15 GER00089299 ja

ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 2001 R M 1.16 GER00094554 ja

ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim 2002 R M 1.39 GER00101689 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.19 GER00090911 ja

SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 1.163 GER00108598 ja

SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim 2001 R M 1.103 GER00089886 ja

SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 2003 R M 1.113 GER00102132 NR ja

SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003 R M 1.66 GER00105465 ja
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SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003 R M 1.91 GER00105468 NR ja

SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002 R M 1.106 GER00097923 ja

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul 2003 L M 1.53 GER00106680 ja

SCHULTE Jonas NS TUS Wunstorf 2001 R M 2.9999 GER00090218 NR ja

SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.33 GER00097359 ja

SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 2003 R M 1.173 GER00105434 ja

SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003 R M 1.32 GER00098397 ja

SEMPER Leonard BE SC Berlin 2002 L M 1.29 GER00102802 ja

SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004 L M 1.95 GER00103508 NR ja

STADLBAUER Florian BY MTV München 2001 R M 1.18 GER00089284 ja

STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R M 1.157 GER00098691 ja

THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004 R M 1.117 GER00110845 ja

TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2002 R M 2.9999 GER00096941 ja

VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003 R M 1.42 GER00103282 ja

VOGEL Marcel WÜ VFL Kirchheim 2002 R M 2.9999 GER00094825 NR ja

VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002 R M 1.162 GER00097629 ja

WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 1.98 GER00101395 ja

WAGSCHAL Marc BS TV Haueneberstein 2003 R M 1.125 GER00102810 NR ja

WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 2003 L M 1.59 GER00101189 NR ja

WASSENAAR Luis HB FV Bremen 1860 2003 R M 1.85 GER00104191 NR ja

WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.109 GER00104479 ja

WENDT Leon NS SV Alfeld 2003 R M 2.9999 GER00102244 NR ja

WESTPHAL Erik BE SC Berlin 2001 R M 1.31 GER00092347 ja

WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003 L M 2.9999 GER00100888 ja

WIEFEL Cedric TH FSC Jena 2002 R M 1.60 GER00089991 NR ja

WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003 R M 1.143 GER00110568 NR ja

WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim 2002 L M 1.25 GER00092687 ja

WOLTER Enrico MV FG Schwerin 2001 L M 1.35 GER00094498 ja

ZACHER Niklas TH FSC Jena 2003 R M 1.62 GER00094134 NR ja

  124 Starter (124 anwesend)
 

1 Nationen, 124 Starter (124 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 91.2 GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 002 90.6 GER RENNER Moritz BN TSG Weinheim M ja

3. 1 003 82.4 GER PRAUS Markus BE SC Berlin M ja

4. 1 004 71.8 GER ERCAN Kerem NR OFC Bonn M ja

5. 1 005 55.2 GER FROHWEIN Moritz HE TG Dörnigheim M ja

6. 1 006 47.0 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München M ja

7. 1 007 41.4 GER FAUL Paul-Luca BN FC Tauberbischofsheim M ja

8. 1 008 37.6 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt M ja

9. 1 009 32.4 GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn M ja

10. 1 010 31.8 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim M ja

11. 1 011 29.6 GER HAMANN Gabriel MV FG Schwerin M ja

12. 1 012 29.2 GER FABINGER Nils NR FC Moers M ja

13. 1 013 27.8 GER BRAUN Noah NR OFC Bonn M ja

14. 1 014 24.2 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

15. 1 015 21.6 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim M ja

16. 1 016 19.2 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim M ja

17. 1 017 18.6 GER ENGELN Elias NR OFC Bonn M ja

18. 1 018 16.8 GER STADLBAUER Florian BY MTV München M ja

19. 1 019 15.4 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

20. 1 020 15.4 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg M ja

21. 1 021 13.6 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart M ja

22. 1 022 13.0 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

23. 1 023 12.2 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg M ja

24. 1 024 12.2 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim M ja

25. 1 025 11.2 GER WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim M ja

26. 1 026 10.8 GER OTT Daniel WE FG TG Münster M ja

27. 1 027 10.6 GER FRITSCHE Jan BY MTV München M ja

28. 1 028 10.4 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim M ja

29. 1 029 10.4 GER SEMPER Leonard BE SC Berlin M ja

30. 1 030 10.2 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn M ja

31. 1 031 9.4 GER WESTPHAL Erik BE SC Berlin M ja

32. 1 032 8.6 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim M ja

33. 1 033 7.2 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim M ja

34. 1 034 6.6 GER DAHMS Noah BE SC Berlin M ja

35. 1 035 6.0 GER WOLTER Enrico MV FG Schwerin M ja

36. 1 036 6.0 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim M ja

37. 1 037 5.8 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers M ja

38. 1 038 5.2 GER LENK Hendrik Dion SN Dresdener FC M ja

39. 1 039 4.6 GER ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim M ja

40. 1 040 4.4 GER NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena M ja

41. 1 041 4.2 GER HELM Leander BE SC Berlin M ja

42. 1 042 4.0 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster M ja

43. 1 043 4.0 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster M ja

44. 1 044 4.0 GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul M ja

45. 1 046 3.0 GER LENSCHOW Nick-Malte NS MTV Soltau M ja

46. 1 047 3.0 GER ARNOLD Yannick HE TG Dörnigheim M ja
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47. 1 048 2.6 GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz M ja

48. 1 049 2.6 GER PUST Moritz BE SC Berlin M ja

49. 1 050 2.4 GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV M ja

50. 1 051 2.2 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal M ja

51. 1 052 2.2 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken M ja

52. 1 053 2.0 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul M ja

53. 1 054 2.0 GER FRÖHLICH Moritz SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

54. 1 055 2.0 GER RAFALZYK Valentin NS Fechtclub Soltau M ja

55. 1 057 2.0 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg M ja

56. 1 058 1.6 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena M ja

57. 1 059 1.6 GER WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim M ja

58. 1 060 1.6 GER WIEFEL Cedric TH FSC Jena M ja

59. 1 062 1.2 GER ZACHER Niklas TH FSC Jena M ja

60. 1 063 1.0 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

61. 1 064 1.0 GER GRUN Nils BE SC Berlin M ja

62. 1 065 1.0 GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart M ja

63. 1 066 1.0 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg M ja

64. 1 067 1.0 GER HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz M ja

65. 1 072 1.0 GER BROSCHE Tilman SN Fechtclub Radebeul M ja

66. 1 073 1.0 GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim M ja

67. 1 075 1.0 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt M ja

68. 1 076 1.0 GER REHDA Felix MV FG Schwerin M ja

69. 1 077 1.0 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg M ja

70. 1 078 0.8 GER KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart M ja

71. 1 080 0.6 GER NIENHOFF Jochen NS FK Hannover M ja

72. 1 082 0.2 GER EHRICH Marlon BE SC Berlin M ja

73. 1 083 0.2 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth M ja

74. 1 085 0.0 GER WASSENAAR Luis HB FV Bremen 1860 M ja

75. 1 086 0.0 GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart M ja

76. 1 088 0.0 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim M ja

77. 1 090 0.0 GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein M ja

78. 1 091 0.0 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg M ja

79. 1 092 0.0 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg M ja

80. 1 095 0.0 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle M ja

81. 1 096 0.0 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz M ja

82. 1 097 0.0 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim M ja

83. 1 098 0.0 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

84. 1 101 0.0 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt M ja

85. 1 103 0.0 GER SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim M ja

86. 1 105 0.0 GER HEUSER Fabian NR FC Moers M ja

87. 1 106 0.0 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn M ja

88. 1 108 0.0 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München M ja

89. 1 109 0.0 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg M ja

90. 1 110 0.0 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm M ja

91. 1 113 0.0 GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV M ja

92. 1 116 0.0 GER MIEßLER Moritz HB FC Bremen-Nord M ja

93. 1 117 0.0 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve M ja

94. 1 118 0.0 GER BÖHME Elias HE TG Dörnigheim M ja

95. 1 122 0.0 GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim M ja
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96. 1 123 0.0 GER DEMIR Enis BY FC Fürth M ja

97. 1 125 0.0 GER WAGSCHAL Marc BS TV Haueneberstein M ja

98. 1 132 0.0 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm M ja

99. 1 134 0.0 GER OTTO Fritz Henry NS ASC Göttingen M ja

100. 1 143 0.0 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 M ja

101. 1 145 0.0 GER BARENTHIEN Simon BS TV Haueneberstein M ja

102. 1 151 0.0 GER HÖFLING Jonas MR CTG Koblenz M ja

103. 1 153 0.0 GER HUBER Felix BS TV Haueneberstein M ja

104. 1 157 0.0 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

105. 1 160 0.0 GER BLOECK Daniel BE FC Grunewald M ja

106. 1 161 0.0 GER BRELL Noah WÜ SC Korb M ja

107. 1 162 0.0 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb M ja

108. 1 163 0.0 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim M ja

109. 1 173 0.0 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers M ja

T 9 000 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 GER WENDT Leon NS SV Alfeld M ja

T 9 000 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK M ja

T 9 000 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers M ja

T 9 000 GER JOBST Maximilian NR FC Moers M ja

T 9 000 GER SCHULTE Jonas NS TUS Wunstorf M ja

T 9 000 GER GRIENINGER Leon BS TV Villingen M ja

T 9 000 GER KAIB Simon HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken M ja

T 9 000 GER MÜLLER Jaan NR Dürener FK M ja

T 9 000 GER MARX Oskar NS Wilhelmshavener SC Fr. M ja

T 9 000 GER RIDDER Norwin NR Dürener FK M ja

T 9 000 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER VOGEL Marcel WÜ VFL Kirchheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Susanne Brambora - Wettkampfmanager Damen
Willi Gsching - Wettkampfmanager Herren

Björn Rausch - Vertreter Bayerischer Fechtverband
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Modus

Teilnehmer 98 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.05. 08:30

98 Teilnehmer
14 Runden à 7 Athleten

74 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
24.49% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.05. 10:30

128er KO ohne Hoffnungslauf

74 Qualifizierte

128er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 08:30 | Bahn 1

BERTA Gertrud, HUN , ETTENGRUBER Marcel, GER TSV Oberammergau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SEMPER Leonard GER SC Berlin 1 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 9 0.833 19 2.
BOROWIAK Arwen GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 17 1.000 13 1.
CURIC Dominik GER PSV Stuttgart 3 D0 D4 V5 D2 D2 D0 1 13 27 0.167 -14 6.
OTTO Fritz Henry GER ASC Göttingen 4 D2 D1 D2 D1 D3 D2 0 11 30 0.000 -19 7.
GRÖTEKE Sebastiano GER TSG Weinheim 5 D1 D4 V5 V5 V5 V5 4 25 18 0.667 7 3.
KLAUS Felix GER TSV Neu-Ulm 6 D1 D2 V5 V5 D3 V5 3 21 23 0.500 -2 4.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 7 D0 D3 V5 V5 D2 D3 2 18 22 0.333 -4 5.

Runde 2 08:30 | Bahn 2

GÜNTHER Hans, GER SN Dresdener FC , LOESCHE Toni, GER SN FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRITSCHE Jan GER MTV München 1 D0 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 0.833 15 2.
RENNER Moritz GER TSG Weinheim 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
GRUN Nils GER SC Berlin 3 D2 D1 V5 V5 D3 V5 3 21 22 0.500 -1 4.
LOESCHE Teo GER FSC Jena 4 D2 D0 D3 D2 V5 V5 2 17 23 0.333 -6 6.
BÜTOW Leander GER OFC Bonn 5 D0 D2 D3 V5 V5 V5 3 20 18 0.500 2 3.
MICHEL Fabian GER FC Tauberbischofsheim 6 D1 D3 V5 D3 D1 V5 2 18 23 0.333 -5 5.
HUBER Felix GER TV Haueneberstein 7 D0 D0 D1 D0 D0 D0 0 1 30 0.000 -29 7.

Runde 3 08:30 | Bahn 3

BRAUN Lara, GER NR OFC Bonn , STRAUB Jona, GER NR PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖHME Elias GER TG Dörnigheim 1 D0 V5 D3 D2 D2 D1 1 13 26 0.167 -13 6.
OTT Daniel GER FG TG Münster 2 V5 V5 V5 V5 D0 D4 4 24 14 0.667 10 4.
STERNBERG Jacob GER TB Hamburg-Eilbeck 3 D2 D1 D1 D0 D0 D2 0 6 30 0.000 -24 7.
MEIER Bernhard GER FS TG Würzburg 4 V4 D1 V5 D2 D0 D1 2 13 24 0.333 -11 5.
SCHMIDT Friedrich GER USC Magdeburg 5 V5 D2 V5 V5 V5 D4 4 26 16 0.667 10 3.
PRAUS Markus GER SC Berlin 6 V5 V5 V5 V5 D2 D1 4 23 12 0.667 11 2.
SEMBACH Philipp GER TSG Weinheim 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.

Runde 4 08:30 | Bahn 4

DEGLER Maurice, GER BE SC Berlin , KLINGENBERG Manuel, GER BE Tübinger Sportfechter

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WILLIAMS David GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V5 V5 D0 D3 V5 4 23 15 0.667 8 2.
HOFFMANN Nils GER TG Dörnigheim 2 D2 V5 D4 D0 D2 D3 1 16 27 0.167 -11 6.
DEMIR Enis GER FC Fürth 3 D1 D2 D4 D1 D1 V5 1 14 29 0.167 -15 7.
BRELL Noah GER SC Korb 4 D1 V5 V5 D1 D0 D0 2 12 28 0.333 -16 5.
ERCAN Kerem GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 3 1.000 27 1.
WESTPHAL Erik GER SC Berlin 6 V5 V5 V5 V5 D0 D3 4 23 16 0.667 7 3.
RAFALZYK Valentin GER Fechtclub Soltau 7 D1 V5 D4 V5 D1 V5 3 21 21 0.500 0 4.
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Runde 5 08:30 | Bahn 5

TENBERGEN Paul, GER NR OFC Bonn , STRAUB Jona, GER NR PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VOLLMER Vincent GER SC Korb 1 D2 D2 D2 / V5 D1 1 12 22 0.200 -10 5.
BAUKNECHT Maurice-Leon GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 D3 D2 / V5 V5 3 20 14 0.600 6 3.
FRÖHLICH Moritz GER Hanseatischer FC Lübeck 3 V5 V5 D1 / V5 V5 4 21 15 0.800 6 2.
FROHWEIN Moritz GER TG Dörnigheim 4 V5 V5 V5 / V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
DAHMS Noah GER SC Berlin 5 / / / / / / 0 0 0 0.000 F
THÖNNES Jorge GER VFL Merkur Kleve 6 D2 D2 D3 D1 / D2 0 10 25 0.000 -15 6.
PENZ Leonard GER TV Cannstatt 7 V5 D0 D2 D0 / V5 2 12 18 0.400 -6 4.

Runde 6 08:30 | Bahn 6

KÖHLER Joey, GER BE SC Berlin , MACHETANZ Arne, GER BE OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMITZ-HÜBSCH Gregor GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D2 D3 D1 V5 V5 3 21 24 0.500 -3 4.
SEEMANN Felix GER DFC Düsseldorf 2 D3 D1 D1 D3 V5 V5 2 18 24 0.333 -6 5.
LEYENDECKER Piet GER Eintracht Duisburg 3 V5 V5 D2 V5 V5 V5 5 27 17 0.833 10 2.
KOLLER Korbinian GER KTF Luitpold München 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
SEE Benedikt GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 D4 D0 V5 V5 4 24 17 0.667 7 3.
REHDA Felix GER FG Schwerin 6 D3 D3 D4 D4 D1 D4 0 19 30 0.000 -11 7.
MIEßLER Moritz GER FC Bremen-Nord 7 D3 D1 D1 D1 D2 V5 1 13 29 0.167 -16 6.

Runde 7 08:30 | Bahn 7

POTRATZ Ricardo, GER ST Fechtcentrum Halle , KRÜGER Konstantin, GER ST TB
Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FAUL Paul-Luca GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 12 0.833 16 1.
WOLTER Enrico GER FG Schwerin 2 D0 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 19 0.667 3 3.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 3 V5 D3 V5 V5 D3 V5 4 26 19 0.667 7 2.
EICHENBERG Maximilian GER TSV Neu-Ulm 4 D0 D2 D1 D1 D3 D2 0 9 30 0.000 -21 7.
NEEB Jakob GER FS TG Würzburg 5 D2 D0 D3 V5 D4 V5 2 19 25 0.333 -6 6.
TRIBBELS Jens GER Dürener FK 6 D3 D4 V5 V5 V5 D3 3 25 25 0.500 0 5.
KNERR Emil GER VT Zweibrücken 7 D2 V5 D2 V5 D4 V5 3 23 22 0.500 1 4.

Runde 8 08:30 | Bahn 8

UFTRING Niklas, GER BN FC Tauberbischofsheim , WELTZIEN Theresa, GER BN KTF Luitpold
München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FERIZI Florian GER TG Frankenthal 1 D4 V5 D1 V5 D4 D3 2 22 24 0.333 -2 4.
EIDENMÜLLER Aaron GER TSG Weinheim 2 V5 V5 D4 V5 V5 D0 4 24 17 0.667 7 3.
SAUTNER Marcel GER FC Tauberbischofsheim 3 D0 D0 D2 D0 D3 D0 0 5 30 0.000 -25 7.
LÖHR Tom-Florin GER TB Burgsteinfurt 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
WEIß Rene GER FS TG Würzburg 5 D4 D0 V5 D1 V5 D2 2 17 21 0.333 -4 5.
NIENHOFF Jochen GER FK Hannover 6 V5 D3 V5 D3 D1 D1 2 18 27 0.333 -9 6.
MÄRKLE Felix GER PSV Stuttgart 7 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 11 0.833 17 2.
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Runde 9 08:30 | Bahn 9

VAN DER KOELEN Marco, GER NR Eintracht Duisburg , GASPER Christian, GER NR ATSV
Saarbrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KUTSYI Leon GER PSV Stuttgart 1 D2 D4 D2 V5 V5 V5 3 23 18 0.500 5 4.
BRANSCHEID Gregor GER FC Moers 2 V5 V5 V5 D0 D4 V5 4 24 20 0.667 4 3.
WETZLAR Mattis GER Quernheimer FC 3 V5 D2 V5 D3 D2 D1 2 18 26 0.333 -8 5.
MEYER Lennard GER Walddörfer SV 4 V5 D3 D2 D2 D0 V5 2 17 26 0.333 -9 6.
MEIER Richard GER FS TG Würzburg 5 D2 V5 V5 V5 D1 V5 4 23 16 0.667 7 2.
LIEBSCHER David GER OFC Bonn 6 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 14 0.833 12 1.
DIESTELKAMP Niklas GER KTF Luitpold München 7 D0 D3 V5 D4 D1 D2 1 15 26 0.167 -11 7.

Runde 10 08:30 | Bahn 10

GSCHING Alexander, GER WÜ Heidenheimer SB , EIFRIG Maximilian Johannes, GER WÜ PFC
Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 1 D4 D3 V5 D0 D3 V5 2 20 22 0.333 -2 6.
KAPPUS Bastian GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
ARNOLD Yannick GER TG Dörnigheim 3 V5 D4 D1 V5 D2 V5 3 22 22 0.500 0 3.
LENK Hendrik Dion GER Dresdener FC 4 D2 D3 V5 D4 D2 V5 2 21 22 0.333 -1 5.
SCHMITZ Tom GER OFC Bonn 5 V5 D0 D0 V5 D0 V5 3 15 21 0.500 -6 4.
EHRICH Marlon GER SC Berlin 6 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 14 0.833 14 2.
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 7 D0 D0 D4 D1 D2 D2 0 9 30 0.000 -21 7.

Runde 11 08:30 | Bahn 11

VELLA Rosario, GER BN TSG Weinheim , KOTZMANN Klaus, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STADLBAUER Florian GER MTV München 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
GRIENINGER Leon GER TV Villingen 2 D3 D2 D2 V5 D2 D2 1 16 28 0.167 -12 6.
HEUSER Fabian GER FC Moers 3 D1 V5 V5 V5 D2 D4 3 22 22 0.500 0 3.
ROSSI Lorenzo GER TG Dörnigheim 4 D1 V5 D3 V5 D3 D1 2 18 24 0.333 -6 5.
DJAWADI Nikolai GER FC Fürth 5 D2 D3 D2 D2 D0 V5 1 14 28 0.167 -14 7.
PUST Moritz GER SC Berlin 6 D0 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 0.833 9 2.
HAMANN Gabriel GER FG Schwerin 7 D0 V5 V5 V5 D3 D4 3 22 22 0.500 0 F

Runde 12 08:30 | Bahn 12

, EIFLER Ulrich, GER FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGELN Elias GER OFC Bonn 1 D4 V5 D4 V5 D1 V5 3 24 19 0.500 5 4.
LENSCHOW Nick-Malte GER MTV Soltau 2 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 16 0.833 12 2.
SCHLEGEL Jannik GER TSF Welzheim 3 D0 D2 D1 D3 D0 V5 1 11 29 0.167 -18 6.
NEUMANN Jose Antolin GER FSC Jena 4 V5 D0 V5 V5 D3 V5 4 23 16 0.667 7 3.
KAIB Simon GER TG Dörnigheim 5 D2 D2 V5 D1 D1 V5 2 16 24 0.333 -8 5.
FABINGER Nils GER FC Moers 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
BAREIß Silas GER PSV Stuttgart 7 D2 D3 D4 D0 D1 D1 0 11 30 0.000 -19 7.
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Runde 13 08:30 | Bahn 13

KINZEL Jessica, GER BE OSC Berlin , KOSACK Maik, GER BE Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HEITZ Noah GER ATSV Saarbrücken 1 V5 V5 D2 D1 D2 D2 2 17 24 0.333 -7 5.
WAGNER Vincent GER PSV Stuttgart 2 D0 D4 V5 D4 D1 D1 1 15 27 0.167 -12 7.
IVO Moritz GER CTG Koblenz 3 D4 V5 D2 D1 D4 D2 1 18 29 0.167 -11 6.
HELM Leander GER SC Berlin 4 V5 D2 V5 D2 D1 V5 3 20 20 0.500 0 4.
BRAUN Noah GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 13 0.833 15 1.
ROSSI Leonardo GER TG Dörnigheim 6 V5 V5 V5 V5 D0 V5 5 25 15 0.833 10 2.
HEGGE Maurus GER FG TG Münster 7 V5 V5 V5 D1 V5 D2 4 23 18 0.667 5 3.

Runde 14 08:30 | Bahn 14

MARDUCHAJEW Peter, GER NR Eintracht Duisburg , ZIEGON Anton, GER NR KTF Luitpold
München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MENZEL Toni GER TB Burgsteinfurt 1 D1 D2 V5 V5 D1 D4 2 18 24 0.333 -6 6.
RIEGER Laurenz GER TSG Weinheim 2 V5 V5 V5 V5 D1 D4 4 25 14 0.667 11 2.
VELLMANNS Leonard GER FG TG Münster 3 V5 D1 V5 D4 D3 V5 3 23 21 0.500 2 3.
RIDDER Norwin GER Dürener FK 4 D1 D1 D1 D4 D2 D4 0 13 30 0.000 -17 7.
HASCHE Valentin GER TG Dörnigheim 5 D3 D1 V5 V5 D1 V5 3 20 25 0.500 -5 4.
HELLMUND Vincent GER PSV Stuttgart 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
NOWAK Hannes GER Fechtclub Radebeul 7 V5 V5 D3 V5 D2 D0 3 20 27 0.500 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ERCAN Kerem OFC Bonn 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER RENNER Moritz TSG Weinheim 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER STADLBAUER Florian MTV München 6 6 30 7 1.000 23 Q

4 GER HELLMUND Vincent PSV Stuttgart 6 6 30 8 1.000 22 Q

5 GER FABINGER Nils FC Moers 6 6 30 9 1.000 21 Q

6 GER KOLLER Korbinian KTF Luitpold München 6 6 30 11 1.000 19 Q

7 GER FROHWEIN Moritz TG Dörnigheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

8 GER SEMBACH Philipp TSG Weinheim 6 6 30 13 1.000 17 Q

9 GER LÖHR Tom-Florin TB Burgsteinfurt 6 6 30 14 1.000 16 Q

9 GER KAPPUS Bastian FC Tauberbischofsheim 6 6 30 14 1.000 16 Q

11 GER BOROWIAK Arwen FC Tauberbischofsheim 6 6 30 17 1.000 13 Q

12 GER SEMPER Leonard SC Berlin 5 6 28 9 0.833 19 Q

13 GER MÄRKLE Felix PSV Stuttgart 5 6 28 11 0.833 17 Q

14 GER FAUL Paul-Luca FC Tauberbischofsheim 5 6 28 12 0.833 16 Q

15 GER BRAUN Noah OFC Bonn 5 6 28 13 0.833 15 Q

16 GER FRITSCHE Jan MTV München 5 6 25 10 0.833 15 Q

17 GER EHRICH Marlon SC Berlin 5 6 28 14 0.833 14 Q

18 GER LENSCHOW Nick-Malte MTV Soltau 5 6 28 16 0.833 12 Q

19 GER LIEBSCHER David OFC Bonn 5 6 26 14 0.833 12 Q

20 GER LEYENDECKER Piet Eintracht Duisburg 5 6 27 17 0.833 10 Q

21 GER ROSSI Leonardo TG Dörnigheim 5 6 25 15 0.833 10 Q

22 GER PUST Moritz SC Berlin 5 6 25 16 0.833 9 Q

23 GER FRÖHLICH Moritz Hanseatischer FC Lübeck 4 5 21 15 0.800 6 Q

24 GER RIEGER Laurenz TSG Weinheim 4 6 25 14 0.667 11 Q

25 GER PRAUS Markus SC Berlin 4 6 23 12 0.667 11 Q

26 GER SCHMIDT Friedrich USC Magdeburg 4 6 26 16 0.667 10 Q

27 GER OTT Daniel FG TG Münster 4 6 24 14 0.667 10 Q

28 GER WILLIAMS David FC Tauberbischofsheim 4 6 23 15 0.667 8 Q

29 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 4 6 26 19 0.667 7 Q

30 GER GRÖTEKE Sebastiano TSG Weinheim 4 6 25 18 0.667 7 Q

31 GER SEE Benedikt FC Tauberbischofsheim 4 6 24 17 0.667 7 Q

31 GER EIDENMÜLLER Aaron TSG Weinheim 4 6 24 17 0.667 7 Q

33 GER WESTPHAL Erik SC Berlin 4 6 23 16 0.667 7 Q

33 GER MEIER Richard FS TG Würzburg 4 6 23 16 0.667 7 Q

33 GER NEUMANN Jose Antolin FSC Jena 4 6 23 16 0.667 7 Q

36 GER HEGGE Maurus FG TG Münster 4 6 23 18 0.667 5 Q

37 GER BRANSCHEID Gregor FC Moers 4 6 24 20 0.667 4 Q

38 GER WOLTER Enrico FG Schwerin 4 6 22 19 0.667 3 Q

39 GER BAUKNECHT Maurice-Leon FC Tauberbischofsheim 3 5 20 14 0.600 6 Q

40 GER ENGELN Elias OFC Bonn 3 6 24 19 0.500 5 Q

41 GER KUTSYI Leon PSV Stuttgart 3 6 23 18 0.500 5 Q

42 GER VELLMANNS Leonard FG TG Münster 3 6 23 21 0.500 2 Q

43 GER BÜTOW Leander OFC Bonn 3 6 20 18 0.500 2 Q

44 GER KNERR Emil VT Zweibrücken 3 6 23 22 0.500 1 Q

45 GER TRIBBELS Jens Dürener FK 3 6 25 25 0.500 0 Q
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46 GER ARNOLD Yannick TG Dörnigheim 3 6 22 22 0.500 0 Q

46 GER HAMANN Gabriel FG Schwerin 3 6 22 22 0.500 0 Q

46 GER HEUSER Fabian FC Moers 3 6 22 22 0.500 0 Q

49 GER RAFALZYK Valentin Fechtclub Soltau 3 6 21 21 0.500 0 Q

50 GER HELM Leander SC Berlin 3 6 20 20 0.500 0 Q

51 GER GRUN Nils SC Berlin 3 6 21 22 0.500 -1 Q

52 GER KLAUS Felix TSV Neu-Ulm 3 6 21 23 0.500 -2 Q

53 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor Fechtclub Radebeul 3 6 21 24 0.500 -3 Q

54 GER HASCHE Valentin TG Dörnigheim 3 6 20 25 0.500 -5 Q

55 GER SCHMITZ Tom OFC Bonn 3 6 15 21 0.500 -6 Q

56 GER NOWAK Hannes Fechtclub Radebeul 3 6 20 27 0.500 -7 Q

57 GER PENZ Leonard TV Cannstatt 2 5 12 18 0.400 -6 Q

58 GER LENK Hendrik Dion Dresdener FC 2 6 21 22 0.333 -1 Q

59 GER FERIZI Florian TG Frankenthal 2 6 22 24 0.333 -2 Q

60 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 2 6 20 22 0.333 -2 Q

61 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 2 6 18 22 0.333 -4 Q

62 GER WEIß Rene FS TG Würzburg 2 6 17 21 0.333 -4 Q

63 GER MICHEL Fabian FC Tauberbischofsheim 2 6 18 23 0.333 -5 Q

64 GER NEEB Jakob FS TG Würzburg 2 6 19 25 0.333 -6 Q

65 GER SEEMANN Felix DFC Düsseldorf 2 6 18 24 0.333 -6 Q

65 GER ROSSI Lorenzo TG Dörnigheim 2 6 18 24 0.333 -6 Q

65 GER MENZEL Toni TB Burgsteinfurt 2 6 18 24 0.333 -6 Q

68 GER LOESCHE Teo FSC Jena 2 6 17 23 0.333 -6 Q

69 GER HEITZ Noah ATSV Saarbrücken 2 6 17 24 0.333 -7 Q

70 GER WETZLAR Mattis Quernheimer FC 2 6 18 26 0.333 -8 Q

71 GER KAIB Simon TG Dörnigheim 2 6 16 24 0.333 -8 Q

72 GER NIENHOFF Jochen FK Hannover 2 6 18 27 0.333 -9 Q

73 GER MEYER Lennard Walddörfer SV 2 6 17 26 0.333 -9 Q

74 GER MEIER Bernhard FS TG Würzburg 2 6 13 24 0.333 -11 Q

75 GER BRELL Noah SC Korb 2 6 12 28 0.333 -16 E

76 GER VOLLMER Vincent SC Korb 1 5 12 22 0.200 -10 E

77 GER IVO Moritz CTG Koblenz 1 6 18 29 0.167 -11 E

78 GER HOFFMANN Nils TG Dörnigheim 1 6 16 27 0.167 -11 E

79 GER DIESTELKAMP Niklas KTF Luitpold München 1 6 15 26 0.167 -11 E

80 GER GRIENINGER Leon TV Villingen 1 6 16 28 0.167 -12 E

81 GER WAGNER Vincent PSV Stuttgart 1 6 15 27 0.167 -12 E

82 GER BÖHME Elias TG Dörnigheim 1 6 13 26 0.167 -13 E

83 GER DJAWADI Nikolai FC Fürth 1 6 14 28 0.167 -14 E

84 GER CURIC Dominik PSV Stuttgart 1 6 13 27 0.167 -14 E

85 GER DEMIR Enis FC Fürth 1 6 14 29 0.167 -15 E

86 GER MIEßLER Moritz FC Bremen-Nord 1 6 13 29 0.167 -16 E

87 GER SCHLEGEL Jannik TSF Welzheim 1 6 11 29 0.167 -18 E

88 GER REHDA Felix FG Schwerin 0 6 19 30 0.000 -11 E

89 GER THÖNNES Jorge VFL Merkur Kleve 0 5 10 25 0.000 -15 E

90 GER RIDDER Norwin Dürener FK 0 6 13 30 0.000 -17 E

91 GER OTTO Fritz Henry ASC Göttingen 0 6 11 30 0.000 -19 E

91 GER BAREIß Silas PSV Stuttgart 0 6 11 30 0.000 -19 E

93 GER EICHENBERG Maximilian TSV Neu-Ulm 0 6 9 30 0.000 -21 E
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93 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 0 6 9 30 0.000 -21 E

95 GER STERNBERG Jacob TB Hamburg-Eilbeck 0 6 6 30 0.000 -24 E

96 GER SAUTNER Marcel FC Tauberbischofsheim 0 6 5 30 0.000 -25 E

97 GER HUBER Felix TV Haueneberstein 0 6 1 30 0.000 -29 E

9999 GER DAHMS Noah SC Berlin 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ERCAN Kerem NR OFC Bonn 6 6 30 3 1.000 27

2 GER RENNER Moritz BN TSG Weinheim 6 6 30 6 1.000 24

3 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 6 6 30 7 1.000 23

4 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 8 1.000 22

5 GER FABINGER Nils NR FC Moers 6 6 30 9 1.000 21

6 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 6 6 30 11 1.000 19

7 GER FROHWEIN Moritz HE TG Dörnigheim 5 5 25 6 1.000 19

8 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 6 6 30 13 1.000 17

9 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 6 6 30 14 1.000 16

10 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 14 1.000 16 T9

11 GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 17 1.000 13

12 GER SEMPER Leonard BE SC Berlin 5 6 28 9 0.833 19

13 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 5 6 28 11 0.833 17

14 GER FAUL Paul-Luca BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 12 0.833 16

15 GER BRAUN Noah NR OFC Bonn 5 6 28 13 0.833 15

16 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 5 6 25 10 0.833 15

17 GER EHRICH Marlon BE SC Berlin 5 6 28 14 0.833 14

18 GER LENSCHOW Nick-Malte NS MTV Soltau 5 6 28 16 0.833 12

19 GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn 5 6 26 14 0.833 12

20 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 5 6 27 17 0.833 10

21 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 5 6 25 15 0.833 10

22 GER PUST Moritz BE SC Berlin 5 6 25 16 0.833 9

23 GER FRÖHLICH Moritz SH Hanseatischer FC Lübeck 4 5 21 15 0.800 6

24 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 4 6 25 14 0.667 11

25 GER PRAUS Markus BE SC Berlin 4 6 23 12 0.667 11

26 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 4 6 26 16 0.667 10

27 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 4 6 24 14 0.667 10

28 GER WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim 4 6 23 15 0.667 8

29 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 4 6 26 19 0.667 7

30 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 4 6 25 18 0.667 7

31 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 4 6 24 17 0.667 7

32 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 4 6 24 17 0.667 7 T31

33 GER NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena 4 6 23 16 0.667 7

34 GER WESTPHAL Erik BE SC Berlin 4 6 23 16 0.667 7 T33

35 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 4 6 23 16 0.667 7 T33

36 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 4 6 23 18 0.667 5

37 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 4 6 24 20 0.667 4

38 GER WOLTER Enrico MV FG Schwerin 4 6 22 19 0.667 3

39 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 3 5 20 14 0.600 6

40 GER ENGELN Elias NR OFC Bonn 3 6 24 19 0.500 5

41 GER KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart 3 6 23 18 0.500 5

42 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 3 6 23 21 0.500 2

43 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 3 6 20 18 0.500 2

44 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 3 6 23 22 0.500 1

45 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK 3 6 25 25 0.500 0
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46 GER HAMANN Gabriel MV FG Schwerin 3 6 22 22 0.500 0

47 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 3 6 22 22 0.500 0 T46

48 GER ARNOLD Yannick HE TG Dörnigheim 3 6 22 22 0.500 0 T46

49 GER RAFALZYK Valentin NS Fechtclub Soltau 3 6 21 21 0.500 0

50 GER HELM Leander BE SC Berlin 3 6 20 20 0.500 0

51 GER GRUN Nils BE SC Berlin 3 6 21 22 0.500 -1

52 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 3 6 21 23 0.500 -2

53 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul 3 6 21 24 0.500 -3

54 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 3 6 20 25 0.500 -5

55 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 3 6 15 21 0.500 -6

56 GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 3 6 20 27 0.500 -7

57 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2 5 12 18 0.400 -6

58 GER LENK Hendrik Dion SN Dresdener FC 2 6 21 22 0.333 -1

59 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2 6 22 24 0.333 -2

60 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2 6 20 22 0.333 -2

61 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2 6 18 22 0.333 -4

62 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2 6 17 21 0.333 -4

63 GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2 6 18 23 0.333 -5

64 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2 6 19 25 0.333 -6

65 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 2 6 18 24 0.333 -6

66 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2 6 18 24 0.333 -6 T65

67 GER ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim 2 6 18 24 0.333 -6 T65

68 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena 2 6 17 23 0.333 -6

69 GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2 6 17 24 0.333 -7

70 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2 6 18 26 0.333 -8

71 GER KAIB Simon HE TG Dörnigheim 2 6 16 24 0.333 -8

72 GER NIENHOFF Jochen NS FK Hannover 2 6 18 27 0.333 -9

73 GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2 6 17 26 0.333 -9

74 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2 6 13 24 0.333 -11
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1
ERCAN Kerem
NR OFC Bonn

GER

128 *** Freilos ***

 

  Bahn 15 Sa. 10:30

65
SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER D 14

64
NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER V 15

  R: KINZEL Jessica (GER)

 

33
NEUMANN Jose Antolin
TH FSC Jena

GER

96 *** Freilos ***

 

 

97 *** Freilos ***

32
SEE Benedikt
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

 

17
EHRICH Marlon
BE SC Berlin

GER

112 *** Freilos ***

 

 

81 *** Freilos ***

48
ARNOLD Yannick
HE TG Dörnigheim

GER

 

 

49
RAFALZYK Valentin
NS Fechtclub Soltau

GER

80 *** Freilos ***

 

 

113 *** Freilos ***

16
FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER

 

Bahn 15 Sa. 11:30

ERCAN Kerem
NR OFC Bonn

GER V 15

NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER D 6

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 16 Sa. 11:30

NEUMANN Jose Antolin
TH FSC Jena

GER D 12

SEE Benedikt
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 17 Sa. 11:30

EHRICH Marlon
BE SC Berlin

GER V 15

ARNOLD Yannick
HE TG Dörnigheim

GER D 3

R: KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 18 Sa. 11:30

RAFALZYK Valentin
NS Fechtclub Soltau

GER D 5

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 9 Sa. 13:30

ERCAN Kerem
NR OFC Bonn

GER V 15

SEE Benedikt
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 4

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 10 Sa. 13:30

EHRICH Marlon
BE SC Berlin

GER D 7

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER V 15

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 9 Sa. 14:25

ERCAN Kerem
NR OFC Bonn

GER V 15

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER D 6

R: STRAUB Jona (GER)
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9
LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER

120 *** Freilos ***

 

  Bahn 15 Sa. 10:50

73
MEYER Lennard
HH Walddörfer SV

GER V 15

56
NOWAK Hannes
SN Fechtclub Radebeul

GER D 10

  R: KINZEL Jessica (GER)

 

41
KUTSYI Leon
WÜ PSV Stuttgart

GER

88 *** Freilos ***

 

 

105 *** Freilos ***

24
RIEGER Laurenz
BN TSG Weinheim

GER

 

 

25
PRAUS Markus
BE SC Berlin

GER

104 *** Freilos ***

 

 

89 *** Freilos ***

40
ENGELN Elias
NR OFC Bonn

GER

 

  Bahn 15 Sa. 11:10

57
PENZ Leonard
WÜ TV Cannstatt

GER V 15

72
NIENHOFF Jochen
NS FK Hannover

GER D 14

  R: KINZEL Jessica (GER)

 

121 *** Freilos ***

8
SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER

 

Bahn 15 Sa. 11:50

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

MEYER Lennard (73)
HH Walddörfer SV

GER D 4

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 16 Sa. 11:50

KUTSYI Leon
WÜ PSV Stuttgart

GER D 3

RIEGER Laurenz
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 17 Sa. 11:50

PRAUS Markus
BE SC Berlin

GER V 15

ENGELN Elias
NR OFC Bonn

GER D 11

R: KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 18 Sa. 11:50

PENZ Leonard
WÜ TV Cannstatt

GER D 7

SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 9 Sa. 13:50

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

RIEGER Laurenz
BN TSG Weinheim

GER D 14

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 10 Sa. 13:50

PRAUS Markus
BE SC Berlin

GER V 15

SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER D 9

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 10 Sa. 14:25

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

PRAUS Markus (25)
BE SC Berlin

GER D 13

R: BRAUN Lara (GER)
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5
FABINGER Nils
NR FC Moers

GER

124 *** Freilos ***

 

  Bahn 16 Sa. 10:30

69
HEITZ Noah
SA ATSV Saarbrücken

GER D 2

60
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

 

37
BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER

92 *** Freilos ***

 

 

101 *** Freilos ***

28
WILLIAMS David
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

 

21
ROSSI Leonardo
HE TG Dörnigheim

GER

108 *** Freilos ***

 

 

85 *** Freilos ***

44
KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER

 

 

53
SCHMITZ-HÜBSCH Gregor
SN Fechtclub Radebeul

GER

76 *** Freilos ***

 

 

117 *** Freilos ***

12
SEMPER Leonard
BE SC Berlin

GER

 

Bahn 15 Sa. 12:10

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 15

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER D 10

R: KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 16 Sa. 12:10

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER V 15

WILLIAMS David
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 17 Sa. 12:10

ROSSI Leonardo
HE TG Dörnigheim

GER V 15

KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER D 12

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 18 Sa. 12:10

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor
SN Fechtclub Radebeul

GER D 6

SEMPER Leonard
BE SC Berlin

GER V 15

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 11 Sa. 13:30

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 15

BRANSCHEID Gregor (37)
NR FC Moers

GER D 9

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 12 Sa. 13:30

ROSSI Leonardo
HE TG Dörnigheim

GER D 7

SEMPER Leonard
BE SC Berlin

GER V 15

R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 11 Sa. 14:25

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 15

SEMPER Leonard
BE SC Berlin

GER D 7

R: WELTZIEN Theresa (GER)
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13
MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER

116 *** Freilos ***

 

 

77 *** Freilos ***

52
KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER

 

 

45
TRIBBELS Jens
NR Dürener FK

GER

84 *** Freilos ***

 

 

109 *** Freilos ***

20
LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER

 

 

29
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER

100 *** Freilos ***

 

 

93 *** Freilos ***

36
HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER

 

  Bahn 16 Sa. 10:50

61
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

68
LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER D 14

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

 

125 *** Freilos ***

4
HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

Bahn 15 Sa. 12:30

MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER D 11

R: KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 16 Sa. 12:30

TRIBBELS Jens
NR Dürener FK

GER D 4

LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 17 Sa. 12:30

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER D 5

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 18 Sa. 12:30

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER D 10

HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 11 Sa. 13:50

MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER D 5

LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 12 Sa. 13:50

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER D 6

HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 12 Sa. 14:25

LEYENDECKER Piet (20)
NR Eintracht Duisburg

GER V 13

HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER D 12

R: KOSACK Maik (GER)
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3
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER

126 *** Freilos ***

 

  Bahn 17 Sa. 10:30

67
ROSSI Lorenzo
HE TG Dörnigheim

GER V 15

62
WEIß Rene
BY FS TG Würzburg

GER D 8

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

 

35
MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER

94 *** Freilos ***

 

 

99 *** Freilos ***

30
GRÖTEKE Sebastiano
BN TSG Weinheim

GER

 

 

19
LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER

110 *** Freilos ***

 

 

83 *** Freilos ***

46
HAMANN Gabriel
MV FG Schwerin

GER

 

 

51
GRUN Nils
BE SC Berlin

GER

78 *** Freilos ***

 

 

115 *** Freilos ***

14
FAUL Paul-Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

Bahn 9 Sa. 12:50

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER V 11

ROSSI Lorenzo (67)
HE TG Dörnigheim

GER D 3

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 10 Sa. 12:50

MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER D 12

GRÖTEKE Sebastiano
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 11 Sa. 12:50

LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER 0

HAMANN Gabriel
MV FG Schwerin

GER 0

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 12 Sa. 12:50

GRUN Nils
BE SC Berlin

GER D 5

FAUL Paul-Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: STRAUB Jona (GER)

Bahn 13 Sa. 13:30

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER V 15

GRÖTEKE Sebastiano
BN TSG Weinheim

GER D 11

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 14 Sa. 13:30

LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER D 7

FAUL Paul-Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 13 Sa. 14:25

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER V 15

FAUL Paul-Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

R: TENBERGEN Paul (GER)
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11
BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER

118 *** Freilos ***

 

 

75 *** Freilos ***

54
HASCHE Valentin
HE TG Dörnigheim

GER

 

 

43
BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER

86 *** Freilos ***

 

 

107 *** Freilos ***

22
PUST Moritz
BE SC Berlin

GER

 

 

27
OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER

102 *** Freilos ***

 

 

91 *** Freilos ***

38
WOLTER Enrico
MV FG Schwerin

GER

 

  Bahn 17 Sa. 10:50

59
FERIZI Florian
SW TG Frankenthal

GER V 15

70
WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER D 3

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

 

123 *** Freilos ***

6
KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER

 

Bahn 13 Sa. 12:50

BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

HASCHE Valentin
HE TG Dörnigheim

GER D 9

R: WELTZIEN Theresa (GER)

Bahn 14 Sa. 12:50

BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER V 15

PUST Moritz
BE SC Berlin

GER D 8

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 15 Sa. 12:50

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER V 15

WOLTER Enrico
MV FG Schwerin

GER D 11

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 16 Sa. 12:50

FERIZI Florian
SW TG Frankenthal

GER D 10

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER V 15

R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 13 Sa. 13:50

BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

BÜTOW Leander (43)
NR OFC Bonn

GER D 6

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 14 Sa. 13:50

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER D 6

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER V 15

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 14 Sa. 14:25

BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER D 8

R: EIFLER Ulrich (GER)
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7
FROHWEIN Moritz
HE TG Dörnigheim

GER

122 *** Freilos ***

 

  Bahn 18 Sa. 10:30

71
KAIB Simon
HE TG Dörnigheim

GER D 5

58
LENK Hendrik Dion
SN Dresdener FC

GER V 15

  R: KOTZMANN Klaus (GER)

 

39
BAUKNECHT Maurice-Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER

90 *** Freilos ***

 

 

103 *** Freilos ***

26
SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER

 

 

23
FRÖHLICH Moritz
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER

106 *** Freilos ***

 

 

87 *** Freilos ***

42
VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER

 

  Bahn 18 Sa. 10:50

55
SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER D 9

74
MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER V 13

  R: KOTZMANN Klaus (GER)

 

119 *** Freilos ***

10
KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

Bahn 9 Sa. 13:10

FROHWEIN Moritz
HE TG Dörnigheim

GER V 15

LENK Hendrik Dion
SN Dresdener FC

GER D 6

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 10 Sa. 13:10

BAUKNECHT Maurice-Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 11

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER D 6

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 11 Sa. 13:10

FRÖHLICH Moritz
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER D 14

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 12 Sa. 13:10

MEIER Bernhard (74)
BY FS TG Würzburg

GER D 7

KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: STRAUB Jona (GER)

Bahn 15 Sa. 13:30

FROHWEIN Moritz
HE TG Dörnigheim

GER D 14

BAUKNECHT Maurice-Leon (39)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 16 Sa. 13:30

FRÖHLICH Moritz
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER D 6

KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 15 Sa. 14:25

BAUKNECHT Maurice-Leon (39)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)
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15
BRAUN Noah
NR OFC Bonn

GER

114 *** Freilos ***

 

 

79 *** Freilos ***

50
HELM Leander
BE SC Berlin

GER

 

 

47
HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER

82 *** Freilos ***

 

 

111 *** Freilos ***

18
LENSCHOW Nick-Malte
NS MTV Soltau

GER

 

 

31
EIDENMÜLLER Aaron
BN TSG Weinheim

GER

98 *** Freilos ***

 

 

95 *** Freilos ***

34
WESTPHAL Erik
BE SC Berlin

GER

 

  Bahn 18 Sa. 11:10

63
MICHEL Fabian
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

66
MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

  R: KOTZMANN Klaus (GER)

 

127 *** Freilos ***

2
RENNER Moritz
BN TSG Weinheim

GER

 

Bahn 13 Sa. 13:10

BRAUN Noah
NR OFC Bonn

GER V 15

HELM Leander
BE SC Berlin

GER D 5

R: WELTZIEN Theresa (GER)

Bahn 14 Sa. 13:10

HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER D 7

LENSCHOW Nick-Malte
NS MTV Soltau

GER V 15

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 15 Sa. 13:10

EIDENMÜLLER Aaron
BN TSG Weinheim

GER V 15

WESTPHAL Erik
BE SC Berlin

GER D 14

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 16 Sa. 13:10

MENZEL Toni (66)
WE TB Burgsteinfurt

GER D 6

RENNER Moritz
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 15 Sa. 13:50

BRAUN Noah
NR OFC Bonn

GER V 15

LENSCHOW Nick-Malte
NS MTV Soltau

GER D 4

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 16 Sa. 13:50

EIDENMÜLLER Aaron
BN TSG Weinheim

GER D 8

RENNER Moritz
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 16 Sa. 14:25

BRAUN Noah
NR OFC Bonn

GER D 10

RENNER Moritz
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: GSCHING Alexander (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 Sa. 15:00

1
ERCAN Kerem
NR OFC Bonn

GER V 15

8
LÖHR Tom-Florin (9)
WE TB Burgsteinfurt

GER D 6

  R: KOSACK Maik (GER)

  Bahn 10 Sa. 15:00

5
FABINGER Nils
NR FC Moers

GER D 14

4
LEYENDECKER Piet (20)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: BRAUN Lara (GER)

  Bahn 11 Sa. 15:00

3
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER D 4

6
BOROWIAK Arwen (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 18 Sa. 15:00

7
KAPPUS Bastian (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

2
RENNER Moritz
BN TSG Weinheim

GER V 15

  R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 18 Sa. 15:35

ERCAN Kerem
NR OFC Bonn

GER V 15

LEYENDECKER Piet (20)
NR Eintracht Duisburg

GER D 7

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 18 Sa. 15:55

BOROWIAK Arwen (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

RENNER Moritz
BN TSG Weinheim

GER D 12

R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 18 Sa. 17:15

ERCAN Kerem
NR OFC Bonn

GER D 14

BOROWIAK Arwen (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: GSCHING Alexander (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

2 GER ERCAN Kerem NR OFC Bonn 2001

3 GER RENNER Moritz BN TSG Weinheim 2001

3 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

8er Tableau

5 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

6 GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

7 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004

7 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

16er Tableau

9 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

10 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

11 GER SEMPER Leonard BE SC Berlin 2002

12 GER FAUL Paul-Luca BN FC Tauberbischofsheim 2002

13 GER BRAUN Noah NR OFC Bonn 2002

14 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

15 GER PRAUS Markus BE SC Berlin 2001

16 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

32er Tableau

17 GER FROHWEIN Moritz HE TG Dörnigheim 2002

18 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003

19 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

20 GER EHRICH Marlon BE SC Berlin 2002

21 GER LENSCHOW Nick-Malte NS MTV Soltau 2002

22 GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002

23 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 2001

24 GER FRÖHLICH Moritz SH Hanseatischer FC Lübeck 2003

25 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002

26 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

27 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

28 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003

29 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 2002

29 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 2002

31 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

32 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

64er Tableau

33 GER PUST Moritz BE SC Berlin 2002

34 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

35 GER WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim 2002

36 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001

36 GER WESTPHAL Erik BE SC Berlin 2001

36 GER NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena 2001

39 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003

40 GER WOLTER Enrico MV FG Schwerin 2001

41 GER ENGELN Elias NR OFC Bonn 2001

42 GER KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart 2001
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003

44 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001

45 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2002

46 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 2002

46 GER ARNOLD Yannick HE TG Dörnigheim 2002

49 GER RAFALZYK Valentin NS Fechtclub Soltau 2002

50 GER HELM Leander BE SC Berlin 2003

51 GER GRUN Nils BE SC Berlin 2003

52 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001

53 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul 2003

54 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 2002

55 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003

56 GER LENK Hendrik Dion SN Dresdener FC 2002

57 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001

58 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

59 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

60 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003

61 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002

61 GER ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim 2002

63 GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001

64 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

128er Tableau

65 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002

66 GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 2003

67 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003

68 GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004

69 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 2003

70 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena 2002

71 GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2005

72 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003

73 GER KAIB Simon HE TG Dörnigheim 2002

74 GER NIENHOFF Jochen NS FK Hannover 2001

Vorrunde

75 GER BRELL Noah WÜ SC Korb 2003

76 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002

77 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz 2002

78 GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005

79 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

80 GER GRIENINGER Leon BS TV Villingen 2002

81 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

82 GER BÖHME Elias HE TG Dörnigheim 2001

83 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 2001

84 GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2003

85 GER DEMIR Enis BY FC Fürth 2003

86 GER MIEßLER Moritz HB FC Bremen-Nord 2002

87 GER SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim 2001

88 GER REHDA Felix MV FG Schwerin 2003

89 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

90 GER RIDDER Norwin NR Dürener FK 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

91 GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart 2004

91 GER OTTO Fritz Henry NS ASC Göttingen 2002

93 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002

93 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

95 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

96 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005

97 GER HUBER Felix BS TV Haueneberstein 2003

DNS GER DAHMS Noah (Vorrunde) BE SC Berlin 2001

DNS GER HAMANN Gabriel (Direktausscheidung) MV FG Schwerin 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools y z A B H I K Ref Vid Ass

GER CN KINZEL Jessica 1 3 4 2 1 11 0 2

CN CN EIFLER Ulrich 1 2 1 4 0 0

B KOTZMANN Klaus 1 3 4 8 0 0

CN VELLA Rosario 1 2 2 5 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 1 0 0

CN WELTZIEN Theresa 1 2 1 4 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 2 4 7 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 1 2 4 2 1 10 0 0

C BRAUN Lara 1 2 1 1 5 0 0

C TENBERGEN Paul 1 2 1 1 5 0 0

B B KOSACK Maik 1 2 2 1 1 1 8 0 2

CN POTRATZ Ricardo 1 2 3 0 0

C GSCHING Alexander 1 2 2 1 1 1 8 0 2

CN D STRAUB Jona 2 2 1 5 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 1 2 2 5 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

Silber GER ERCAN Kerem NR OFC Bonn 2001

Bronze GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze GER RENNER Moritz BN TSG Weinheim 2001


